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Algus: kell 08.15 

Lõpp: kell 09.15 

Koosoleku juhataja: Ere Kungla- Jalajas 

Protokollija: Piia Narvik 

 

Osalesid: Kristiina Rauba, Silver Rauk, Erik Savi, Karin Kuuseorg, Kristi Kimalane, Siiri Konksi 

(osalejate nimekiri lisa 1).  

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Ere Kungla-Jalajas (direktor), Piia 

Narvik (direktori asetäitja) 

Puudusid: - 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu esimehe ja protokollija valimine. 

2. Ülevaade lasteaia 2026. aasta eelarve projektist. 

3. Jooksvad küsimused 

Päevakorrapunkt nr 1 

Hoolekogu esimehe ja protokollija valimine. 

Direktor Ere Kungla-Jalajas tutvustas hoolekogu ülesandeid. Sellest tulenevalt on vajalik koostada 

hoolekogul töökord ja valida hoolekogu esimees ja protokollija. Silver Rauk tegi ettepaneku valida 

hoolekogu esimeheks Karin Kuuseoru ja protokollijaks Piia Narviku.  

Ettepanekud pandi hääletusele. 

Hääletustulemused: Karin Kuuseoru poolt 6 häält ja Piia Narviku poolt 6 häält. 

Otsus: Hoolekogu esimees on Karin Kuuseorg ja protokollija Piia Narvik. 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Ülevaade lasteaia 2026. aasta eelarve projektist. 

Direktor andis ülevaate lasteaia 2026. aasta eelarve projektist. Toimus arutelu täiendava personali 

palkamise vajalikkusest. Võru valla haridusspetsialist selgitas olukorda. Lasteaedade juhid on 

teinud ettepaneku et igasse lasteaeda lisaks üks abiõpetaja või tugiisik. Erik Savi soovis teada, 

millised on KOV konkreetsed sammud lisatööjõu saamiseks lasteaeda. Haridusspetsialist Siiri 

Konksi andis teada, et kõigepealt läheb ettepanek esitamiseks vallavalitsusse, seejärel volikokku. 

Volikogu otsustab. Kõik see võtab aega. Positiivse otsuse korral saab lasteaed alates 1. septembrist 

2026 palgata lisatööjõudu. Siiri Konksi lisas, et kuigi laste sündivus väheneb, on hetkel lapsi 

lasteaeda soovimas palju. Hoolekogu liikmed tegid ettepaneku esitada Võru Vallavalitsusele 

taotlus lasteaias hoiurühma jätkamiseks 2026.-2027. õa-l.   
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Päevakorrapunkt nr 3 

Jooksvad küsimused 

Hoolekogu liige Karin Kuuseorg soovis teada, kui palju on Pilvehaldja nimekirjas lapsi ja kas 

Pilvehaldja rühmas jätkab 2 abiõpetajat. Direktori asetäitja selgitas, et hetkel on nimekirjas 11 last 

ja kohal käib igapäevaselt 5-7. 3 kohasoovijat ei ole veel lasteaeda tulnud, nendega võetakse 

ühendust. Vajadusel taotleme ka kolmandat abiõpetajat juurde.  

Silver Rauk soovis teada, mis saab Metsahaldja rühma mänguväljakust. Piia Narvik andis teada, 

et valmimas on mänguväljaku projekt, kus on planeeritud ronila, tasakaalurada, võrkpüramiid, 

liivakastid, jalgrattarada, õuesõppepaviljon jpm. Ehitamise saab toimuda etappide kaupa. Esmalt 

on eelarve projekti lisatud ronila ehitus. Siiri Konksi tegi ettepaneku projekti tutvustada järgmisel 

hoolekogu koosolekul. 

Silver Rauk soovis teada, miks kõikide rühmade lapsed ei viibi ka õhtusel ajal õues. Õpetajate 

esindaja Kristi Kimalane selgitas, et riided ei kuiva kapis ära ja kojumineku riietega, mida ei või 

määrida, ei ole mõttekas õue minna. Tehti ettepanek soetada juurde uusi kuivatuskappe, mis 

oleksid suuremad ja põrandakütteplaate jalanõude kuivatamiseks. 

Silver Rauk tegi ettepaneku, et lastele võiks tutvustada erinevaid spordialasid spetsialistide poolt. 

Varasemalt on tutvustatud lastele suusatamist. Haridusspetsialist soovitas lapsevanematel minna 

lastega ka Vastseliina uisuväljakule uisutama. 

Informatsioon on võetud teadmiseks. 
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